



Obecní úřad Senice na Hané

Jos. Vodičky 243, Senice na Hané, PSČ 783 45, tel. 585 947 268

Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

č. j. 627/2018 ze dne 24.05.2018

Předmět žádosti

poskytnutí informací týkajících se nařízení GDPR

Odpověď:

1. Jak organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů?
Obec má zajištěny smluvně služby externího pověřence
2. Jaká výše odměny byla sjednána s pověřencem?
600 Kč/měs.
3. Kolik korun vynaložila organizace v r. 2017 a 2018 na uvedení organizace do souladu s GDPR?
0
4. Kolik činily náklady na školení, na sepis a přípravu právní dokumentace a na IT produkty a služby v souvislosti s GDPR?
0

Odpověď zpracoval

29.05.2018 – Ing. Michal Tichý, starosta obce